- 1 -

清远市清新区发展和改革局文件
清新发改价格〔2025〕1 号

关于核定清新公园篮球场收费标准的批复

清远市清新区篮球协会：

报来《关于核定清新公园篮球场收费标准的申请》收悉。为

建立清新公园篮球场长效管理机制，规范收费管理，根据《广东

省定价目录（2022 年版）》有关规定，经成本调查、听取社会意

见等程序，现就清新公园篮球场收费标准批复如下：

一、收费标准

项目 开放时间 收费标准

室外篮球场

周一至周五

06:00-18:00
免费

周一至周五

18:00-22:00
80 元/小时/片场

周六至周日

06:00-08:00

12:00-14:00
免费

周六至周日

08:00-12:00

14:00-22:00
80 元/小时/片场

- 2 -

注：1.根据粤体群〔2015〕18 号文、粤体群〔2022〕8 号文、

粤体群〔2023〕11 号文等文件精神，涉及收费场馆对老年人、伤残

人、学生、军人、消防救援人员和公益性群众体育赛事活动实行优

惠政策。

2.全民健身日（8 月 8 日）开放时间一律免费。

二、有关要求

请你协会做好收费公示工作，在收费场所显著位置公示收费

标准、免费开放时段及投诉监督电话等信息，自觉接受社会监督。

三、执行时间

以上收费标准自批复之日起执行，执行期间如省、市出台新

的收费政策，则按新政策执行。

清远市清新区发展和改革局

2025 年 4 月 21 日

公开方式：主动公开

抄送：区政府办公室,区文化广电旅游体育局、区市场监管局。

		2025-04-21T11:03:48+0800
	signature info(version:5.56.18)